31/05/2022 10:37 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/440673?termo= 1/2

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do
Diário Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada
o primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário.”

Conselho Seccional - Alagoas

Alagoas, data da disponibilização: 31/05/2022

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA

PORTARIA Nº 374/22 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DO
QUINTO CONSTITUCIONAL DA OAB/AL

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas

atribuições, RESOLVE nomear a Advogada JULIANA MACIEL DE ANDRADE - OAB/AL
17.183, para compor da qualidade de membro a Comissão Especial do Quinto Constitucional desta
Seccional.

Publique-se.

Maceió/AL, 30 de maio de 2022.

VAGNER PAES CAVALCANTI FILHO

Presidente

NATÁLIA FRANÇA VON SOHSTEN

Vice-Presidente

HENRIQUE CORREIA VASCONCELLOS

Secretário-Geral

ANY CAROLINE AYRES DA COSTA

Secretária-Geral Adjunta

Ano IV N.º 864 | terça-feira, 31 de maio de 2022 | Página: 5

31/05/2022 10:37 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/440673?termo= 2/2

VICTOR PONTES DE MAYA GOMES

Tesoureiro

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-
2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil